publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, e de conformidade com o Processo Administrativo nº 
8500026-83.2014.8.06.0060, do interesse da Dra. Larissa Braga Costa de Oliveira Juíza Substituta Titular da Comarca de 
Cariús, RESOLVEM conceder 08 (oito) diárias sem pernoite, no valor total de R$ 1.550,20 (um mil, quinhentos e cinquenta reais 
e vinte centavos), mais indenização de transporte no valor de R$ 609,28 (seiscentos e nove reais e vinte e oito reais centavos), 
em virtude de respondência pela Comarca de Iguatu, no mês de abril de 2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, 
em Fortaleza, aos 18 de junho de 2014.

[...]

8500072-63.2014.8.06.0160, do interesse do Dr. JOSÉ VALDECY BRAGA DE SOUSA, Juiz de Direito Titular da 1ª Vara da 
Comarca de Santa Quitéria, RESOLVEM conceder 05 (cinco) diárias, sendo 03 (três) com pernoite e 02 (duas) sem pernoite, 
no valor de R$ 1.631,80 (um mil, seiscentos e trinta e um reais e oitenta centavos), mais indenização de transporte no valor de 
R$ 1.366,84 (um mil, trezentos e sessenta e seis reais e oitenta e quatro centavos), em virtude de respondência pela 2ª Vara da 
Comarca de Boa Viagem, no mês de maio de 2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,

[...]

ROBERTO NOGUEIRA FEIJÓ, Juiz de Direito Auxiliar da 3ª Zona Judiciária, 
RESOLVEM conceder 10 (dez) diárias sem pernoite, no valor total de R$ 2.039,75 (dois mil, trinta e nove reais e setenta e 
cinco centavos), mais indenização de transporte no valor de R$ 3.151,24 (três mil, cento e cinquenta e um reais e vinte e quatro 
centavos), em virtude de ter respondido pela Comarca de Piquet Carneiro, 1ª Vara da Comarca de Mombaça e pelo Juizado 
Especial Cível e Criminal da Comarca de Baturité, no mês de maio de 2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.